Pekerja Migran Indonesia/Badan Pelindungan Pekerja Migran Indonesia tanggal 5
Desember 2025 tentang Hasil Seleksi  Interview Program G to G Jerman Batch VII
Tahun 2025, dengan ini kami sampaikan sebagai berikut: 

1. Jumlah Calon Pekerja Migran Indonesia (Calon Pekerja Migran Indonesia) yang
diterima sebanyak 152 (seratus lima puluh dua) sebagaimana pada lampiran I. 

2. BA Jerman menyampaikan tidak ada Kandidat Waiting List pada pendaftaran dan
seleksi  tahun  ini,  bagi  pelamar  yang  belum lolos,  dapat  mencoba  mendaftar
kembali di pendaftaran berikutnya. 

Adapun hal-hal yang perlu diperhatikan sebagai berikut: